PORTARIA Nº 08, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

 Altera  a  Portaria  nº  40/2024  1  ,  de  23  de  julho  de  2024,  que

 constitui a comissão responsável pelo Projeto Meio Ambiente.

 O  PRESIDENTE  DA  ASSOCIAÇÃO  DOS  MEMBROS  DOS  TRIBUNAIS  DE  CONTAS

 DO  BRASIL  -  ATRICON  ,  no  exercício  das  competências  associadas  aos  objetivos  dispostos  no

 inciso III do artigo 2º e nos incisos II e IV do artigo 5º do Estatuto da Associação e

 CONSIDERANDO  a  solicitação  do  coordenador-geral  do  Projeto  Meio  Ambiente  conselheiro

 Ronald Polanco (TCE-AC) e a autorização do presidente do TCERO;

 RESOLVE:

 Art.  1º  Alterar  e  renumerar  os  incisos  do  §  1º  do  artigo  1º  da  Portaria  nº  40/2024,  para  incluir  os

 seguintes  membros  à  comissão:  conselheiro-substituto  Francisco  Júnior  Ferreira  da  Silva  e

 Rodrigo Ferreira Soares, ambos do TCERO.

 Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua  publicação.

 Conselheiro  EDILSON SILVA

 Presidente

 1  https://atricon.org.br/wp-content/uploads/2025/01/Portaria-no-40-2024-Meio-Ambiente-alterada-pela-Porta
 ria-no-08-2025.pdf

https://atricon.org.br/wp-content/uploads/2025/01/Portaria-no-40-2024-Meio-Ambiente-alterada-pela-Portaria-no-08-2025.pdf
https://atricon.org.br/wp-content/uploads/2025/01/Portaria-no-40-2024-Meio-Ambiente-alterada-pela-Portaria-no-08-2025.pdf